



EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 23-2023

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 11/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 225/2023

ORGÃO GERENCIADOR: A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS TOCANTINS, inscrito no CNPJ: 00.237.362/0001-09, Com sede na Avenida Duque de Caxias, nº 300 Centro, CEP: 77890-000 Ananás - TO, neste ato representado pelo Prefeito senhor **Valdemar Batista Nepomoceno**, brasileira, casado, inscrita no CPF: 211.063.121-04 de Identidade nº 527.293, expedida pelo órgão SSP/TO.

DETENTORA DA ATA outro lado a empresa **R RIBEIRO DE CARVALHO, INSCRITA NO CNPJ: 15.317.231/0001-09 E, estabelecida/residente na RUA 12 DE OUTUBRO, NUMERO 104, CEP: 77.890-000, BAIRRO CHAPADINHA, ANANÁS TOCANTINS**, neste ato representada pelo Sr.(a). **RAIMUNDO RIBEIRO DE CARVALHO**, inscrito no CPF sob o nº 012.059.131-65 E RG: Nº 069.522 SSP/TO.

DO OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO PARA FORNECIMENTO DE PNEUS NOVOS, CÂMARA DE AR FITÃO, DESTINADOS A SUBSTITUIÇÃO DOS MESMOS JUNTO AS FROTAS DE VEÍCULOS E MAQUINAS E SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PNEUS	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	PNEUS 275/80R22.5 M842	6	BRIDESTONE	R\$ 3.900,00	R\$ 23.400,00
2	PNEUS 12.5/80-18 SGL 13 10L	6	FIRESTONE	R\$ 3.950,00	R\$ 23.700,00
3	PNEUS 12.16 .5 LT 323 13 10L	6	GOODEYAR	R\$ 2.950,00	R\$ 17.700,00
4	PNEUS 14.00-24 SGG G2 12L	6	FIRRESTONE	R\$ 6.500,00	R\$ 39.000,00
5	PNEUS 175/70R13	6	GOODEYAR	R\$ 580,00	R\$ 3.480,00
6	PNEUS 14.9-24 DT II C12	6	FIRRESTONE	R\$ 6.010,00	R\$ 36.060,00
7	PNEUS 1000/20 T819	6	FIRRESTONE	R\$ 3.180,00	R\$ 19.080,00
8	PNEUS 265/65 ARO 17	6	FIRRESTONE	R\$ 1.720,00	R\$ 10.320,00
9	PNEUS 265/70 ARO 17	16	FIRRESTONE	R\$ 1.720,00	R\$ 27.520,00
10	PNEUS 215/75R17.5 12L BORRACHODO (M814)	16	FIRRESTONE	R\$ 1.990,00	R\$ 31.840,00
11	PNEUS 215/75R17.5 LISOS FS558	6	FIRRESTONE	R\$ 1.860,00	R\$ 11.160,00
12	PNEUS 14.9/24DT II C12	6	FIRRESTONE	R\$ 6.010,00	R\$ 36.060,00
13	PNEUS 18.4/34 DT II C12	6	FIRRESTONE	R\$ 7.600,00	R\$ 45.600,00
14	PNEUS 12.4/24DT II C10	6	FIRRESTONE	R\$ 3.960,00	R\$ 23.760,00
15	PNEUS 18.4/30DT II C124	6	FIRRESTONE	R\$ 6.650,00	R\$ 39.900,00
16	PNEUS 19.5L24 C10	6	FIRRESTONE	R\$ 6.190,00	R\$ 37.140,00
17	PNEUS 13.00.24 C12	6	FIRRESTONE	R\$ 5.170,00	R\$ 31.020,00
18	PNEUS 175.70R13	6	GOODEYAR	R\$ 580,00	R\$ 3.480,00
19	PNEUS 215/75 R 17.5 LISOS	16	BRIDESTONE	R\$ 1.990,00	R\$ 31.840,00
20	PNEUS 175/70 R14	12	FIRRESTONE	R\$ 635,00	R\$ 7.620,00
21	PNEUS 17.5/25 C12	8	FIRESTONE	R\$ 7.220,00	R\$ 57.760,00
22	PNEUS 1000/20 PL G8 C16	16	ANTEO	R\$ 2.740,00	R\$ 43.840,00
23	PNEUS 23.1/30 C12	6	FIRESTONE	R\$ 9.170,00	R\$ 55.020,00
24	PNEUS 235/75 AR17.5 (caminhão compactador placa REM 1A62)	32	FIRESTONE	R\$ 2.200,00	R\$ 70.400,00
25	PNEUS 215/75 AR17 (caminhão bau frigorifico placa QWF 1170)	12	BRIDESTONE	R\$ 1.990,00	R\$ 23.880,00
26	PNEUS U80 CHASSIS 9BLU08001LG0089 PNEUS DIANTE 12.4-24 PNEU TRAZEIRO 18.4-30	6	FIRESTONE	R\$ 6.690,00	R\$ 40.140,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO**

Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

27	PNEUS 195/60 AR15	6	FIRESTONE	R\$ 780,00	R\$ 4.680,00
28	PNEUS 185/65 AR 15	6	FIRESTONE	R\$ 770,00	R\$ 4.620,00
29	PNEU 265/60AR 18	6	BRIDESTONE	R\$ 1.750,00	R\$ 10.500,00
30	PNEU 235/75 AR15	8	FIRESTONE	R\$ 1.490,00	R\$ 11.920,00
31	PNEUS 265/70 AR16	8	FIRESTONE	R\$ 1.640,00	R\$ 13.120,00
32	PNEUS 255/70 ARO 16	8	FIRESTONE	R\$ 1.660,00	R\$ 13.280,00
33	PNEU 275/80 AR22.5 CAMINHÃO CAÇAMBA ATRO 2729	12	BRIDESTONE	R\$ 3.720,00	R\$ 44.640,00
34	PNEU RETROS 12-16.5 DIANTEIRO	6	GOODEYAR	R\$ 3.030,00	R\$ 18.180,00
35	PNEU 19.5L-24 TRASEIRO	6	FIRESTONE	R\$ 6.200,00	R\$ 37.200,00
36	PNEU 195/55 AR15	6	FIRESTONE	R\$ 790,00	R\$ 4.740,00
37	PNEU 6.00-16	6	FIRESTONE	R\$ 1.420,00	R\$ 8.520,00
38	PNEU 12.4-24 DIANTEIRA	6	FIRESTONE	R\$ 4.260,00	R\$ 25.560,00
39	PNEU 18.4.30 TRASEIRO	6	FIRESTONE	R\$ 7.220,00	R\$ 43.320,00
40	Câmaras de AR 14.9-24	8	JFF	R\$ 766,00	R\$ 6.128,00
41	Câmaras de AR 18.4-34	8	JFF	R\$ 837,60	R\$ 6.700,80
42	Câmaras de AR 12.4-24	8	JFF	R\$ 716,00	R\$ 5.728,00
43	Câmaras de AR 18.4-30	8	JFF	R\$ 801,60	R\$ 6.412,80
44	Câmaras de AR 7.50R16	8	JFF	R\$ 406,60	R\$ 3.252,80
45	Câmaras de AR 12.5/80-18	8	JFF	R\$ 626,60	R\$ 5.012,80
46	Câmaras de AR 19.5-24	8	JFF	R\$ 840,00	R\$ 6.720,00
47	Câmaras de AR 14.00-24 (KM24)	8	JFF	R\$ 771,00	R\$ 6.168,00
48	Câmaras de AR 11.00R22	8	JFF	R\$ 535,00	R\$ 4.280,00
49	Câmaras de AR 9.00R20.	8	JFF	R\$ 663,30	R\$ 5.306,40
50	Câmaras de AR 10.00R20	8	JFF	R\$ 506,00	R\$ 4.048,00
51	Protetores Aro 20	8	TOPCER	R\$ 210,00	R\$ 1.680,00
52	Protetores Aro 16	8	TOPCER	R\$ 130,00	R\$ 1.040,00
53	Protetores Aro 22	8	TOPCER	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
54	Pretotor Aro 24	8	TOPCER	R\$ 400,00	R\$ 3.200,00
55	CAMARA DE AR 12.5/80-18	6	TOPCER	R\$ 360,00	R\$ 2.160,00
56	CAMARA DE AR 17.5-25	6	JFF	R\$ 660,00	R\$ 3.960,00
57	CAMARA DE AR 12.16.5	6	JFF	R\$ 430,00	R\$ 2.580,00
58	SERVIÇOS DE ALINHAMENTO/BALACIAMENTO VEICULO DE PEQUENO PORTE	30	SERVIÇO	R\$ 185,00	R\$ 5.550,00
59	SERVIÇOS DE ALINHAMENTO/BALACIAMENTO VEICULO DE PORTE MEDIO	30	SERVIÇO	R\$ 230,00	R\$ 6.900,00
VALOR TOTAL		R\$ 1.119.267,60			

VALOR TOTAL: R\$ 1.119,267,60 (UM MILHÃO CENTO E DEZENOVE MIL DUZENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

DA VIGÊNCIA A vigência será de 12 (doze) meses sendo do dia sendo do dia 28 de junho de 2023 a 27 de junho de 2024.

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

PREFEITO MUNICIPAL

ORGÃO GERENCIADOR